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      ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

РЕЗУЛТАТИ  ОД СПРОВЕДЕН ИСПИТ ЗА ИНСПКТОР-ОПШТ ДЕЛ НА КАНДИДАТИ ЗА ИНСПЕКТОРИ ОД  СПРОВЕДЕНА ИНТЕРАКТИВНА ОБУКА МАРТ-ЈУНИ 2025 ГОДИНА



Инспекцискиот совет на ден 01.07.2025 година ги  реализираше утврдените  термини предвидени за полагање на  општиот дел од испитот за инспектор.

Кандидатите со следната бодовна реализација  и статус го завршија испитот за инспектор:

[bookmark: _Hlk202272092]                Термин 1  
                        (01.07.2025)
                          10.00-11.30 

	

	  Име и презиме
	
              
     
         Инспекциска служба
	


Бодови
	


Статус


	
1
	
Слободанчо Тасев
	
Општина  Кавадарци
	66
	Положен

	
2
	Ристо Бошев
	
Општина Кавадарци
	87
	Положен

	
3
	Македонка Бошкова 
	
Општина Кавадарци
	88
	Положен


	
4
	Крсте Соколов
	
Општина Кавадарци
	72
	
Положен

	
5
	Бесир Сеадини
	
Општина Теарце
	89
	
Положен

	
6
	Славче Велков
	
Општина Велес
	88
	
Положен

	
7
	Елена Стојмановска
	
Општина Куманово
	90
	
Положен

	
8
	Кристина Крстевска
	
Општина Куманово
	90
	
Положен

	
9
	Елмедина Салахи
	
Општина Чаир
	90
	
Положен

	

10
	Глигор Поцков
	
ДПИ
	82
	
Положен

	
11
	Моника Петковска
	
ДИЛС
	87
	
Положен


  





 Термин 2 
            (01.07.2025)
             12.30-14.00     

	

	Име и презиме
	
       Инспекциска служба
	
Бодови
	
Статус

	
1
	Катерина Баулоска
	
Општина Охрид
	90
	Положен

	
2

	Томислав Захов
	
Општина Дојран
	
86
	
Положен

	

3
	Ана Троковска
	
Општина Битола
	
90
	
Положен

	
4
	Митко Толовски
	
Општина Неготино
	
82
	
Положен

	
5
	Ристе Весков
	
Општина Неготино
	
87
	
Положен

	
6
	Емил Тасев
	
Општина Делчево
	
86
	
Положен

	
7
	Зоран Ласовски
	
АХВ
	
80
	Положен


	
8
	Ридван Алиу
	
МСПДМ
	
90
	Положен


	
9
	Сунај Туфекџи
	
Општина Кичево
	
83
	
Положен

	
10

	              Алан Мујевиќ
	
Општина Тетово
	
87
	
Положен
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